Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 10 июня 2019 г.                                                  №796

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.08.2016 №1190 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования город Ефремов, администрируемым администрацией муниципального образования город Ефремов»

  В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.08.2016 №1190 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования город Ефремов, администрируемым администрацией муниципального образования город Ефремов» следующие изменения:
- в пункте 2 приложения №2 слова «Горбивский С.П. – первый заместитель главы» заменить словами «Дагаева Н.А. – заместитель главы администрации по экономике».

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов

С.Г. Балтабаев